

## Regnskab over indsamlingen – A Step For Humanity

---

### Oplysninger om indsamlingen

Indsamlingsnævnets j.nr.: 20-700-02227

Indsamlers navn(e): Tubay Kutuk  
Sadig Allah Akhund-Zadeh  
Abida Hamidy

Indsamlingsperiode: 1. marts 2020 – 28. februar 2021

Indsamlingskontoens registrerings- og kontonummer: 6620 1865701 og 3098 3105483724 og Mobile-PayBOX 7584.

Oplysninger om indtægter og udgifter	DKK
Indkomne bidrag	276.998
Egenfinansiering	8.701
- Administrationsudgifter mm.	-9.869
<b>Indsamlingsresultat</b>	<b>275.830</b>
- Anvendelse af indsamlingsresultat	-275.830
<b>Overskud</b>	<b>0</b>

Specifikation af udgifterne	DKK
Indsamlingstilladelse	1.100
Revisor	10.000
Gebyr	225
Valutakurs	-1.674
Rente	218
<b>I alt</b>	<b>9.869</b>

Indsamlingsresultatet er anvendt til:

Anvendelse af indsamlingsresultat	DKK
Rent Vand Projekt	29.107
Rent Vand Projekt med solsystem	15.702
Tøj & dele til symaskine til handicappede familier	4.530
Covid 19 Vejledning & nødpakke	78.750
Covid 19 Vejledning & nødpakke, Regeringshospital	26.375
Handicappede Cykler	1.500
Eid Al Adha Slagtning og distribution (køer)	28.000
Eid Al Adha Slagtning og distribution (får)	16.000
Nødhjælp (Mad)	2.047
Nødhjælp (Mad) Kabul	5.662
Nødhjælp (Mad) Logar	11.083
Nødhjælp (Mad) Paktiya	10.693
Hjemmematerialer til handicappet familie	194
Kontorartikler	52
Ramadan Nødhjælp (Mad)	35.000
Kontor, Printere, Videoredigering, Computere osv.	3.540
Symaskine til handicappede familier	617
Vinterprojekt	6.978
<b>I alt</b>	<b>275.830</b>

#### Underskrifter

Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 8, stk. 3.

Dato: 10. september 2024

---

Tubay Kutuk

---

Sadig Allah Akhund-Zadeh

---

Abida Hamidy

# Den uafhængige revisors revisionspåtegning

## Til A Step For Humanity og indsamlingsnævnet

### Konklusion med forbehold

Vi har revideret det af foreningens udarbejdede indsamlingsregnskab for perioden 1. marts 2020 – 28. februar 2021.

Indsamlingsregnskabet er udarbejdet af foreningens ansvarlige efter retningslinjerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen (i det følgende kaldet "tilskudsgivers retningslinjer").

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet for perioden 1. marts 2020 – 28. februar 2021 bortset fra indvirkningerne af det forhold, der beskrevet i afsnittet "Grundlag for konklusion med forbehold", i al væsentlighed er udarbejdet i overensstemmelse med retningslinjerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen.

### Grundlag for konklusion med forbehold

Det er konstateret at indsamlingsresultatet ikke er anvendt til formålet angivet i indsamlingsnævnets j.nr. 20-700-02227 men i stedet er anvendt til formålet angivet i indsamlingsnævnets j.nr. 21-700-03275.

Det er konstateret at de anvendte indsamlingskonti (6620 1865701 og 3098 3105483724) ikke er registreret på foreningens navn men i stedet på et medlem af bestyrelsen. Dog er de anvendte indsamlingskonti alene anvendt til formålet angivet i indsamlingsnævnets j.nr. 21-700-03275.

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision, de yderligere krav, der er gældende i Danmark, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i tilskudsgivers retningslinjer. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet". Vi er uafhængige af indsamler i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### Fremhævelse af forhold i Indsamlingsregnskabet samt begrænsning i distribution og anvendelse.

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet er udarbejdet i henhold til indsamlingsnævnets retningslinjer. Indsamlingsregnskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe indsamler til overholdelse af de regnskabsmæssige bestemmelser i indsamlingsnævnets retningslinjer. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for indsamler og indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end indsamler og indsamlingsnævnet.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.

### Indsamlingsansvarliges ansvar for indsamlingsregnskabet

Indsamlingsansvarlige har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med indsamlingsnævnets retningslinjer. Indsamlingsansvarlige har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som indsamlingsansvarlige

anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### **Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet**

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, jf. indsamlingsnævnets retningslinjer, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, jf. indsamlingsnævnets retningslinjer foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen af indsamlingsregnskabet for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af tilskudsmodtagers interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af indsamlingsansvarlige, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som indsamlingsansvarlige har udarbejdet, er rimelige.
- Påser, at der foreligger fornøden dokumentation, herunder i forhold til udgifterne til administration og anvendelsen af overskuddet.
- Påser, at Indsamlingsregnskabet indeholder en erklæring fra de ansvarlige for indsamlingen om, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med indsamlingsreglerne, jf. indsamlingsbekendtgørelsens § 8, stk. 3.

Vi kommunikerer med indsamlingsansvarlige om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

København, den 10. september 2024

HARBOE CONSULT ApS – GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED

Mohammad Shahbaz Qasim

Statsautoriseret revisor

Mne49136

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tubay Kutuk

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tubay Kütük

Bestyrelsesformand

ID: f0fd28c9-e16a-4557-bb1c-ba7dea21d3ca

Tidspunkt for underskrift: 10-09-2024 kl.: 13:51:13

Underskrevet med MitID



## Sadiq Akhund-Zadeh

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sadig Allah Akhund-Zadeh

Bestyrelsesmedlem

ID: 5dc42756-ae28-4fd3-b81c-564de7080f48

Tidspunkt for underskrift: 10-09-2024 kl.: 14:00:26

Underskrevet med MitID



## Abida Hamidy

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Abida Hamidy

Bestyrelsesmedlem

ID: b95f9443-f469-40b5-aa15-d27b9b565f6a

Tidspunkt for underskrift: 10-09-2024 kl.: 14:08:10

Underskrevet med MitID



## Mohammad Shahbaz Qasim

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mohammad Shahbaz Qasim

Revisor

ID: e10fe35e-ce56-4a3a-b2d0-75b37723bcbc

Tidspunkt for underskrift: 10-09-2024 kl.: 14:09:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9532c0JnXwh252050808

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

---

## Ledelsens regnskabserklæring for 1. marts 2020 – 28. februar 2021 for A Step For Humanity

HARBOE CONSULT ApS – GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED  
Jens Kofods Gade 1, 4. tv.  
1268 København K

Denne regnskabserklæring er afgivet i forbindelse med revision af indsamlingsregnskab for perioden 1. marts 2020 – 28. februar 2021.

Vi bekræfter efter vores bedste viden og overbevisning følgende forhold:

### **Regnskabet**

- Vi har opfyldt vores ansvar for udarbejdelse af indsamlingsregnskabet i overensstemmelse med retningslinjerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, således indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af indsamlingens indtægter og udgifter.
- De betydelige forudsætninger, som vi har anvendt til at udøve regnskabsmæssige skøn, herunder dem, der eventuelt er målt til dagsværdi, er rimelige.
- Vi har oplyst om alle relationer til og transaktioner med nærtstående parter, og at disse er passende behandlet regnskabsmæssigt, hvor dette er aktuelt.
- Alle begivenheder, der er indtruffet efter balancedagen, og som årsregnskabsloven og anden regulering kræver, er indregnet eller oplyst.
- Vi har drøftet alle begivenheder og forhold omkring foreningens fortsatte drift med revisor og forventer at fortsætte driften de næste 12 måneder fra balancedagen. Vores vurdering af foreningens evne til at fortsætte driften er baseret på al tilgængelig information og vores dybtgående viden om foreningens forventede fremtidige forhold og finansiering.
- Vi har gennemgået og godkendt forslag til korrektioner fra revisor, som er indarbejdet i indsamlingsregnskabet. I tilfælde, hvor vi vurderer, at effekten af ikke-rettede fejl både enkeltvis og sammenlagt er uvæsentlig for indsamlingsregnskabet, vil disse fremgå af en vedhæftet oversigt.
- Der har ikke været uregelmæssigheder, som har omfattet ledelsen eller frivillige, der har en væsentlig rolle i regnskabsaflægningen eller i foreningens interne kontroller, eller som kunne have haft væsentlig indvirkning på indsamlingsregnskabet.
- Det er vores opfattelse at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af indsamlingsaktiviteterne for rapporteringsperioden 1. marts 2020 – 28. februar 2021.
- Det er vores opfattelse at der ikke er indregnet udgifter der ikke vedrører indsamlingsregnskabet.

- 
- Det er vores opfattelse at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.
  - Det er vores opfattelse at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af indsamlingsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet

### **Afgivet information**

- Vi har givet revisor:
  - Adgang til al information såsom regnskabsmateriale og dokumentation samt andre forhold, som vi er bekendt med er relevante for udarbejdelsen af indsamlingsregnskabet
  - Yderligere information til brug for revisionen, som vi er blevet anmodet om
  - Ubegrænset adgang til personer i foreningen, som det har været nødvendigt at indhente revisionsbevis fra.
- Alle transaktioner er blevet registreret i bogføringen og er afspejlet i indsamlingsregnskabet.
- Vi har oplyst revisor om resultatet af vores vurdering af risikoen for, at indsamlingsregnskabet kan indeholde væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser.
- Vi har oplyst revisor om al information i forbindelse med besvigelser eller mistanke om besvigelser, som vi er bekendt med, og som påvirker foreningen og involverer:
  - Ledelsen
  - Frivillige, der har betydelige roller i intern kontrol, eller
  - Andre personer, hvor besvigelser kunne have en væsentlig indvirkning på indsamlingsregnskabet.
- Vi har oplyst revisor om alle betydelige forhold vedrørende påståede eller formodede besvigelser, som påvirker foreningens indsamlingsregnskab, og som vi har fået oplyst af ledelse, frivillige, myndigheder eller andre.
- Vi har oplyst revisor om alle kendte tilfælde af manglende eller formodet manglende overholdelse af love og øvrig regulering, hvis indvirkning bør overvejes ved udarbejdelse af indsamlingsregnskabet.

København, den 10. september 2024

### **Bestyrelse**

---

Tubay Kutuk

---

Sadig Allah Akhund-Zadeh

---

Abida Hamidy

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tubay Kutuk

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tubay Kütük

Bestyrelsesformand

ID: f0fd28c9-e16a-4557-bb1c-ba7dea21d3ca

Tidspunkt for underskrift: 10-09-2024 kl.: 13:51:13

Underskrevet med MitID



## Sadiq Akhund-Zadeh

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sadig Allah Akhund-Zadeh

Bestyrelsesmedlem

ID: 5dc42756-ae28-4fd3-b81c-564de7080f48

Tidspunkt for underskrift: 10-09-2024 kl.: 14:00:26

Underskrevet med MitID



## Abida Hamidy

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Abida Hamidy

Bestyrelsesmedlem

ID: b95f9443-f469-40b5-aa15-d27b9b565f6a

Tidspunkt for underskrift: 10-09-2024 kl.: 14:08:10

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: de0c5ckQRUs252050808

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).